様式第６号

所沢市男女共同参画推進センター団体登録申請書

年  月  日

（宛先）所 沢 市 長

住所

申請者

氏名

所沢市男女共同参画推進条例施行規則第 12条の規定に基づき、次のとおり申請します。

また、本申請に当たり、男女共同参画推進センターの事業に参加し、及び運営に協力す

ることに同意します。

団 体 名

代 表 者

氏名 TEL

住所

事務連絡先

※代表者と異なる

場合のみ記入して

ください。

氏名 TEL

住所

団体の目的

活動内容

構成人員 総数(    )人 うち市内在住・在勤・在学者(  )人

※ 申請の際、下記の書類を添付してください。

  (1) 規約等又は団体の目的、活動内容等が把握できるもの

  (2) 年間活動計画書

  (3) 前年度の会計報告書

  (4) 会員名簿